
辞退

辞退

以下余白

落札者

名岐広報(株)

東商ﾃｸﾉ(株) 1,500 円

(株)ｻﾝ･ﾃﾝﾎﾟﾗﾘｰ 1,900 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1時間あたり 1,650 円 落札業者 東商テクノ（株）

契約場所 岐南町総合調理センター 予定価格 (税込) 非公表

契約期間 令和4年10月14日 ～ 令和5年3月31日

案件番号 総調委第R4-23-3号 案件名称 調理員派遣業務委託

入札日 10月7日

落札者

以下余白

医療法人 岐陽会 2,106,300 円

(一財)総合保健ｾﾝﾀｰ 4,161,850 円

(指名競争入札)

(一社)ぎふ綜合健診ｾﾝﾀｰ

医療法人　岐陽会

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町保健相談センター、岐南町中央公民館、やすらぎ苑等 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,106,300 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年1月31日 入札日 10月7日

入札 結果一覧

令和4年10月

案件番号 健推委第R4-24号 案件名称 サンデー健康診査委託


